
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG 11 

 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

——————————— 
Phường 11, ngày      tháng 02 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận tuyên truyền viên pháp luật Phường 11 Quận 10 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG 11 QUẬN 10 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 
Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20 tháng 6 năm 2012; 

Căn cứ Nghị định số 28/2013/NĐ-CP ngày 04 tháng 04 năm 2013 của 

Chính Phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật phổ biến, giáo 

dục pháp luật; 

Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT-BTP ngày 22 tháng 7 năm 2016 của Bộ 

Tư pháp quy định báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật; 

Xét đề nghị của Công chức Tư pháp - Hộ tịch Phường 11. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Công nhận tuyên truyền pháp luật Phường 11 Quận 10 gồm các 

ông (bà) có tên sau đây: 

 

1. Ông Nguyễn Minh Kiệt - Chủ tịch UBND phường. 

2. Ông Huỳnh Thanh Nhã - Công chức Tư pháp - Hộ tịch phường. 

3.  Bà Nguyễn Thị Hồng Thắm - Công chức Tư pháp - Hộ tịch phường. 

4. Ông Dương Cao Phước - Chủ tịch UB MTTQ VN phường. 

5. Bà Hồ Thị Ngọc Anh - Chủ tịch Hội LHPN VN phường. 

6. Ông Nguyễn Hoàng Hải Nam - Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh phường. 

 

Điều 2. Đội ngũ tuyên truyền viên pháp luật có nhiệm vụ: 

- Tham gia tập huấn, bồi dưỡng, cập nhật kiến thức pháp luật, nghiệp vụ 

phổ biến, giáo dục pháp luật do cấp trên tổ chức; 

- Làm tuyên truyền viên pháp luật cho cơ quan, khu phố, tổ dân phố có 

nhu cầu phổ biến, giáo dục pháp luật để thực hiện nhiệm vụ phổ biến, giáo dục 

pháp luật; 

- Phối hợp tổ chức có hiệu quả công tác tuyên truyền, phổ biến, giáo dục 

pháp luật giữa các ban ngành, đoàn thể; 

- Được cung cấp các văn bản quy phạm pháp luật, thông tin, tài liệu pháp 

luật chuyên ngành cho tuyên truyền viên pháp luật. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định 

số 1119/QĐ-UBND ngày 12 tháng 12 năm 2022 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân 



Phường 11 về việc kiện toàn đội ngũ tuyên truyền viên pháp luật của Ủy ban nhân 

dân Phường 11 Quận 10. 

Điều 4. Văn phòng Ủy ban nhân dân Phường 11, Bộ phận Tài chính - Kế 

toán phường, các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Phòng Tư pháp Q10; 

- BTV Đảng ủy P11; 

- UBND P11 (CT, các PCT); 

- VP UBND P11; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Minh Kiệt 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG 11 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lâp - Tự do - Hạnh phúc 
 

DANH SÁCH TUYÊN TRUYỀN VIÊN PHÁP LUẬT PHƯỜNG 11 

(Ban hành kèm theo Quyết định số 161/QĐ-UBND ngày 19/02/2024 của Ủy ban nhân dân Phường 11 Quận 10) 

STT Họ và tên Năm sinh Chức vụ Trình độ chuyên môn Số điện thoại Ghi chú 

1 Nguyễn Minh Kiệt 1988 Chủ tịch UBND phường 
Thạc sỹ Chính sách công; 

Cử nhân Hành chính học 
0908.573.140 

 

2 Huỳnh Thanh Nhã 1974 
Công chức Tư pháp - Hộ 

tịch phường. 
Cử nhân ngành Luật học 0919.376.658 

 

3 Nguyễn Thị Hồng Thắm 1996 
Công chức Tư pháp - Hộ 

tịch phường. 
Cử nhân Luật Kinh tế 0353.542.966 

 

4 Dương Cao Phước 1988 
Chủ tịch UB MTTQ VN 

phường. 
Cử nhân Hành chính học 0768.524.590 

 

5 Hồ Thị Ngọc Anh 1985 
Chủ tịch Hội LHPN VN 

phường. 

Kỹ sư khoa học Môi 

trường 
0908.840.185 

 

6 Nguyễn Hoàng Hải Nam 1999 
Bí thư Đoàn TNCS Hồ 

Chí Minh phường 

Cử nhân ngành quản lý 

nhà nước 
0904.540.655 

 

 

file:///D:/Chuyển%20đổi%20công%20chức/Huỳnh%20Thanh%20Nhã/Bằng%20cấp/Bàn%20sao%20bằng%20cử%20nhân%20ngành%20Luật%20học.pdf

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T14:25:41+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Ủy ban nhân dân phường 11<p11.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T14:25:42+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Ủy ban nhân dân phường 11<p11.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T14:26:13+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Ủy ban nhân dân phường 11<p11.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




